
 

  

Obec Nová Ves nad Popelkou 

 

                                                     USNESENÍ 

                 

z 25. zasedání zastupitelstva obce Nová Ves nad Popelkou ze dne 20.9.2018 

                            Zastupitelstvo obce Nová Ves nad Popelkou schvaluje: 

 

 

  1. Zapisovatel:                 Jitka Fišarová 

Ověřovatele zápisu: Ing Radek Crha, Martin Fendrych 

Vypracování usnesení:  Jitka Fišarová 

450/2018 

  2. Program zasedání včetně doplňujících bodů jednání 451/2018 

  3. Kontrola minulého zápisu - úkoly splněny 452/2018 

  4. Rozpočtové opatření č. 3 453/2018 

  5. Prodej pozemku p.p.č. 52/3 250m² a p.p.č. 1397/3 143 m² v k.ú. Nová Ves 

 nad Popelkou 

454/2018 

  6. Návrh rozpočtu na rok 2019 Základní škola a mateřská škola Nová Ves  

nad Popelkou, příspěvková organizace 

455/2018 

  7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2019 Základní škola a mateřská škola 

Nová Ves nad Popelkou, příspěvková organizace 

456/2018 

  8. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na rok 2021 457/2018 

  9. Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019 458/2018 

10. Plán inventur na rok 2018  459/2018 

11. Pověření finančního výboru k provedení finanční kontroly do 30. 9. 2018 460/2018 

12. Pověření starosty, místostarosty a účetní obce provádět změny rozpočtu  

do konce roku 2018. 

461/2018 

13. Prodloužení nájemní smlouvy na č.p. 244 byt č. 4 stávajícímu nájemci 462/2018 

14.  Mimořádnou odměnu starostovi obce ve výši 20 000,- Kč za provádění ručních a 

výkopových prací při opravách vodovodu a kanalizace v obci během čtyřletého  

období mimo výkonu své funkce.   

463/2018 

15. Změnu územního plánu č.1  Obec Nová Ves nad Popelkou. Pozemek p.č. 265/2  

                                              zapsat, jako ostatní komunikace do územního plánu.  

                                       č. 2 Jiří a Alena Jiránkovi Troskovice  

                                              změna příjezdové komunikace při pozemcích p.č. 2610/2 

                                              2562/4, 2562/5, v bytové zóně B17 

                                       č. 3 Miloslav Mizera Nová Ves nad Popelkou 

464/2018 



 

                                             převedení plochy zemědělsky obhospodařované (ZO) 

                                             na pozemku p.č. 5001 za plochu výroba a skladování (VS) 

                                             obec souhlasí za podmínky oplocení pozemku  

                                             z neprůhledného materiálu do výše 2m.  

16. Poskytnutí příspěvku na celostátní sbírku na pomoc obci Prameny ve výši 5000,- Kč 465/2018 

17. Dotaci SDH Nová Ves nad Popelkou na nákup stejnokroje ve výši 4000,- Kč 466/2018 

 

Zastupitelstvo obce Nová Ves nad Popelkou neschvaluje: 

 

  1. Žádost o prominutí platby za svoz odpadu 467/2018 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Nová Ves nad Popelkou bere na vědomí: 

 

 1. Přehled hospodaření 1 – 8 / 2018 468/2018 

 2. Žádost o finanční dar LUMA MB z.s. 469/2018 

 3. Závěrečný účet Mikroregionu Tábor za rok 2017 470/2018 

 

 

 

V Nové Vsi nad Popelkou dne  20.9.2018 

 

 

 

 

 

 

            Vladimír Tomášek                                                                                     Jan Čapek 

                     Starosta                                                                                           místostarosta 


